

GŁOS ROBOTNICZY

PISMO POLSKIEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Co zrobić z Niemcami

Ostatni i najważniejszy punkt narad paryskich

PARYŻ, (PAP). Gdy czterej ministrowie spraw zagranicznych przystąpili do dyskusji nad problemem niemieckim, wywiązała się kontrowersja pomiędzy ministrem spraw zagranicznych USA Byrnesem a ministrem spraw zagranicznych ZSRR Mołotowem.

Minister Byrnes wysunął znów swój 25-letni plan, dotyczący Niemiec, przedłożony już w dniu 29 kwietnia. W myśl tego planu cztery wielkie mocarstwa zobowiązały się do rozbrojenia i rozwiązania wszystkich niemieckich sił zbrojnych, włączając gestapo i formacje pomocnicze, do zakazania na stałe niemieckiego sztabu generalnego oraz do zapobieżenia powstawaniu jakiegokolwiek niemieckich organizacji wojskowych lub półwojskowych. Zakazano by fabrykacji jakiegokolwiek sprzętu wojskowego, jak również używania do celów wojskowych wszelkich urządzeń technicznych, lotnisk, laboratoriów itp. Ustanowiono by specjalną komisję kontrolną, która nadzorowałaby wykonanie powyższych warunków.

Cztery wielkie mocarstwa interweniowałyby zbrojnie w razie pogwałcenia tych przepisów, które pozostałyby w mocy przez lat 25.

Krytykując projekt Byrnese, Mołotow oświadczył:

1) W tej formie traktat nie dawałby wystarczającej gwarancji przeciwko ponownemu zbrojeniu się Niemiec. Należałoby rozciągnąć go na co najmniej lat 40.

2) Propozycje Byrnese nie realizują ekonomicznego rozbrojenia Niemiec w stosunku do układu w Poczdamie i Jaltie oraz nie zawierają skutecznych zarządzeń w sprawie wyeliminowania niemieckiego przemysłu wojennego.

3) Traktat według propozycji Byrnese nie daje koniecznej bazy politycznej do zabezpieczenia się przeciwko odrodzeniu narodowego socjalizmu.

4) Nie zabezpiecza on odszkodowań niemieckich na rzecz Związku Radzieckiego.

Hold uczonych rumuńskich dla nauki polskiej

BUKARESZT (PAP). Jak donosi dziennik „Libertatea”, centralny organ socjal-demokratyczny w Rumuni, rumuńskie towarzystwo nauk sekcja matematyczna, odbyło zebranie dla uczczenia pamięci matematyków polskich zmarłych podczas wojny w znanych tragicznych okolicznościach. Profesorowie Alex Froda, prezes towarzystwa, oraz C. Popovici uczcili pamięć naukowców polskich i złożyli hold nauce polskiej. Następnie prof. Petre Sergescu odczytał referat o „Historii matematyki polskiej, począwszy od XIV wieku do naszej ery, a prof. Al. Ghica wygłosił odczyt na temat „Dzielo matematyka polskiego Stefana Banacha.

5) Projekt wysunięty przez Byrnese przewiduje skrócenie okupacji. Następnie minister Mołotow podkreślił, że decyzje poczdamskie nie zostały wykonane w zachodnich strefach okupacyjnych, jedynie w strefie radzieckiej dokonano podziału gruntów, podczas gdy w strefach zachodnich nie

było ani reformy rolnej, ani skutecznej próby załamania karteli niemieckich.

Nie wykonano również klauzul odszkodowawczych układu poczdamskiego.

Tu minister Mołotow potępił rozkaz generała amerykańskiego Clay w

sprawie zawieszenia transportu odszkodowań do strefy radzieckiej ze strefy amerykańskiej. Zdaniem ministra Mołotowa demilitaryzacja Niemiec nie została skutecznie przeprowadzona w strefach zachodnich.

Ministrowie spraw zagranicznych powinni niezwłocznie ustalić plan gospodarczego rozbrojenia Niemiec.

Broniąc się przed zarzutami Mołotowa, minister Byrnes wywodził iż traktat przezeń proponowany znalazłby zastosowanie jedynie w okresie po okupacji alianckiej.

Byrnes byłby skłonny przyjąć sugestie Mołotowa w sprawie przedłużenia mocy obowiązującego traktatu do lat 40. Zaproponował on znowu utworzenie specjalnej komisji zastępców ministrów spraw zagranicznych do zbadania problemu niemieckiego w świetle decyzji poczdamskich.

Amerykański minister spraw zagranicznych twierdził również, że jego projekt rozbrojenia Niemiec jest właściwie identyczny z tym, co postanowili w dniu 5 czerwca 1945 roku wojskowi przedstawiciele Wielkiej Brytanii, Francji, Związku Radzieckiego i Stanów Zjednoczonych — marszałek Montgomery, gen. de Lattre de Tassigny, marszałek Żukow i gen. Eisenhower.

Na zakończenie wtorkowej debaty nad problemem niemieckim premier francuski Bidault oświadczył, że stanowisko Francji w tej sprawie pozostaje bez zmiany, wobec czego nie składa on nowych deklaracji.

Odroczenie Zgromadzenia ONZ na prośbę Wielkiej Czwórki

PARYŻ (PAP). Ministrowie spraw zagranicznych Wielkiej Czwórki postanowili zalecić sekretarzowi generalnemu ONZ Trygve Lie, aby odroczył Generalne Zgromadzenie ONZ z 3 września do 23 września.

Przed powzięciem tej decyzji francuski minister spraw zagranicznych Bidault przypomniał list Trygve Lie, wystosowany do konferencji pary-

skiej z prośbą o opinię ministrów spraw zagranicznych w sprawie daty Generalnego Zgromadzenia.

Amerykański minister spraw zagranicznych Byrnes stwierdził, że po konferencji pokojowej ministrowie spraw zagranicznych będą musieli zebrać się celem osiągnięcia definitywnego porozumienia w sprawie traktatów pokojowych.

Komisja do spraw Triestu powołana do życia przez radę ministrów spraw zagranicznych

PARYŻ (PAP). Na propozycję sekretarza stanu Byrnese czterej ministrowie spraw zagranicznych postanowili powołać specjalną komisję do opracowania statutu międzynarodowego dla Triestu.

Komisja ta ma przedłożyć swe sprawozdanie przed konferencją pokojową.

Do komisji weszli z ramienia Wielkiej Brytanii C. H. M. Waldeck, z ramienia Związku Radzieckiego Dekanozow i z ramienia Stanów Zjednoczonych dr. Mösley.

Delegat francuski będzie mianowany później.

Zaostrzenie kar za działalność antypaństwową

WARSZAWA (PAP). W jednym z najbliższych numerów Dziennika Ustaw R. P. ukaże się dekret z dnia 13 czerwca 1946 r., który zastąpi obowiązujący dotychczas dekret z dnia 16 listopada 1945 r. o przestępstwach szczególnie

niebezpiecznych w okresie odbudowy państwa. (Dz. U. R. P. Nr 53, poz. 300), tzw. popularnie „Mały kodeks karny”. Nowy dekret w porównaniu ze stanem obecnym wprowadza liczne zmiany. W pierwszym rzędzie rozszerzony został

rozdział pierwszy dekretu obejmujący przestępstwa przeciwko bezpieczeństwu publicznemu oraz rozdział drugi — przestępstwa przeciwko porządkowi publicznemu, rozbudowane zostały również przepisy o postępowaniu. W kilku artykułach nowego dekretu przewidziane są surowsze niż dotychczas sankcje karne, w kilku zaś ustalone zostały wysokie minimum kary: 3, 8, a nawet 10 lat więzienia. Zaostrzone zostały sankcje karne do kary śmierci włącznie — za zbrodnie, godzące bezpośrednio w podstawy bezpieczeństwa i porządku w Państwie, jak np. zabójstwa i mordy bratobójcze, dokonane z pobudek politycznych, sabotaż, przynależność i udzielanie pomocy nielegalnym związkom gromadzącym środki walki orężnej oraz wyrabianie, gromadzenie i przechowywanie broni.

Podwyższone zostały sankcje karne za inne przestępstwa, szerzące się nagminnie; ponadto nowy dekret przewiduje całkowitą i częściową konfiskatę majątku skazanego, jako karę dodatkową.

Znowelizowany dekret stanie się orężem bezwzględnej walki z tym typem przestępstw, które wprowadzają stan wrzenia i niepewności, utrudniają stabilizację stosunków politycznych i gospodarczych i opóźniają odbudowę kraju.

Niemcy pod troskliwą opieką

„Policja ochronna” utworzona została dla uciśnionych hitlerowców w strefie amerykańskiej

MONACHIUM. — Od własnego korespondenta „Głosu Robotniczego”.

W strefie amerykańskiej utworzona została nowa policja pod nazwą „Constabulary” ma być ochroną „bezbрон-z policjantów amerykańskich.

Jak wyjaśnił generał Harmon „Constabulary” ma być ochroną „bezbронnej” ludności niemieckiej przed napadami cudzoziemców a nawet żołnierzy amerykańskich. Ta nowa „OPIEKUNICZA ORGANIZACJA” ma pozostać w ścisłym kontakcie z policją

niemiecką. Członkowie „Constabulary” — mówią wszyscy doskonale po niemiecku.

Rzeczywiście — „NIEWINNYM BARRANKOM NIEMIECKIM, KTÓRE POTRAFIŁY WYMORDOWAĆ MILIONY LUDÓW EUROPY NALEŻAŁABY SIĘ ZUPEŁNIE INNA „OCHRONA”.

Lecz przecież Hitler i jego banda nie palili obywateli amerykańskich w krematoriach, ani nie mordowali dzieci czcigodnych amerykańskich kwakrów

KINA

„POLONIA“ (Piotrkowska Nr 87)
„CICHE WESELE“
„TECZA“ (Piotrkowska 108)
„DAMA Z MALAKKI“
„WISŁA Przejazd 1)
„A IMIĘ ICH MILION“
„BALTYK“ nieczynny.
„GDYNIA“ (ul. Przejazd 2)
„ZAPOMNIANA MELODIA“
„WŁOKNIARZ“ (Zawadzka 16)
„ZAJAZD NA ROZDROŻU“
„HEL“ (ul. Legionów 4-4)
„GORĄ DZIEWCZĘTA“
„ROBÓTNIK“ (Kilińskiego 178)
„JEDEN Z SAMOLOTÓW ZAGINĘŁ“
„PRZEDWIOŚNIE“ (ul. Zeromskiego 74-76)
„CO MÓJ MĄŻ ROBI W NOCY“
„BAJKA“ (Sienkiewicza 40)
„PROFESOR WILCZUR“
„SKLAMALAM“
„BAJKA“ (ul. Franciszkańska 31)
„MÓJ RODZICE ROZWODZA SIĘ“
„WOLNOŚĆ“ (Napierskowskiego 16)
„LEGIA HONOROWA“
„ROMA“ (Rzawska 84)
„ZŁOTA MASKA“
„ZACHEŁA“ (ul. Zgierska 26)
„FORTANCERKI“
„MUZA“ (Ruda Pabianicka)
„JA TU RZĄDZE“
„ADRIA“ (ul. Marsz. Stalina 1 (Główna))
„A IMIĘ ICH MILION“
„SWIŁ“ (Balucki Rynek 5)
„DOKTOR KILDARE“
Początek seansów w dni powszednie o godz. 16, 18, 20. — W niedzielę i święta o godz. 14, 16, 18 i 20.
Kina: „Hel“, „Adria“, „Przedwiośnie“ i „Roma“ rozpoczynają seanse o pół godziny później tzn. w dni powszednie o godz. 16.30, 18.30 i 20.30, w niedzielę i święta pierwszy seans o godz. 14.30 itd.
Przedprzedaż biletów do kin: Rekord, Wolność i Roma dla członków Związków Zawodowych (zgłoszenia zbiorowe zgłaszać w Radzie Zakładowej fabryki Geyera (Piotrkowska 295) od godz. 10-13.
Celem uniknięcia natłoku prosimy o przychodzenie na wcześniejsze seanse.

Teatr, muzyka i sztuka

TEATR KAMERALNY DOMU ŻOŁNIERZA (Daszyńskiego 34)
Dzisiaj o godz. 19.15 ciesząca się wielkim powodzeniem arcywesoła komedia pt. „DZIEŃ BEZ KŁAMSTWA“ z udziałem znakomitego artysty Jana Kurnakowicza.
Dyrekcja Teatru zawiadamia pt. publiczność, że sztuka grana będzie tylko do końca m-ca lipca.
TEATR W. P.
gra codziennie o godz. 19-ej znakomitą sztukę B. Shaw'a UCZEN DIABŁA, w reżyserii Krasnowieckiego, dekoracje i kostiumy Daszewskiego. Obsadę stanowią: Chojnacka, Górski, Jezierska, Zankow, Rachwałska, Borowski, Damiński, Hańcza, Krasnowiecki, Kwaskowski, Pietraszkiewicz, Płarowski, Przyjemska, Śródka i Urbański. Publiczność proszona jest o punktualne przychodzenie, gdyż po rozpoczęciu nikt na salę wpuszczony nie będzie.
TEATR „STRENA“ (Traugutta 1)
Godzinie o godz. 19.30 gościnne występy: H. SKARŻANKI i WŁ. SURZYŃSKIEGO w sensacyjnej sztuce S. O. S. w 3-actach (5 obrazach) Tadeusza Kańskiego.
Kasa czynna od godz. 10 do 13 i od 16.

TEATR Powszechny TUR
gra codziennie świetną sztukę Tadeusza Rittnera WILKI W NOCY. Znakomite wykonanie ról przez Józefa Węgrzyńskiego, Łabuńską, Lucyńską, Bronowską, Łabęckiego, Świderskiego i Szlepyńskiego, znakomita reżyseria Daszyńskiego i piękna oprawa kostiumowa i dekoracyjna O. Axera zadecydowały o sukcesie tej sztuki.
TEATR KOMEDII MUZYCZNEJ „LUTNIA“
Dzisiaj o godz. 19-ej ciesząca się wciąż wielkim powodzeniem piękna operetka E. Kalmana „MARICA“.
Udział biorą: Elna Gistedt, Lucy Messal, St. Brusikiewicz, J. Ciesielski, M. Dąbrowski, J. Grygalańska, K. Koszela, D. Lubowska, St. Piasecka, M. Ślaski, T. Słazak.
Balet w układzie J. Ciesielskiego, wielka orkiestra „Lutni“ pod dyrekcją Wł. Szczepańskiego.
Reżyseria: K. Dembowski. Piękne dekoracje: J. Galewski i J. Grajewski.
Bilety wcześniej do nabycia w księgarni przy ul. Piotrkowskiej 102 a, a od godz. 17 w kasie teatru.

OGŁOSZENIE
Zarząd Miejski w Łodzi Wydział Aprobizacji i Handlu podaje do wiadomości, iż wszyscy użytkownicy pojazdów mechanicznych zarejestrowanych na Ministerstwo Aprobizacji i Handlu, winni w dniach 17 i 18 lipca br. o godz. 8-ej stawić się z pojazdami przy ul. Ogrodowej Nr. 11, celem inwentaryzacji pojazdów.
Użytkownicy, którzy nie mogą doprowadzić pojazdów do inwentaryzacji, muszą przedłożyć dokumenty dotyczące tych pojazdów oraz zaświadczenia, wydane przez Wydział Aprobizacji i Handlu Zarządu Miejskiego w Łodzi. Zaświadczenia wydaje się na podstawie odpowiednich danych w Wydziale Aprobizacji i Handlu przy ul. Wólczańskiej 18, II piętro pok. Nr. 260.
Ustala się opłaty inwentaryzacyjne w wysokości:
od wozów ciężarowych 100 zł.
od wozów osobowych 75 zł.
od motocykli 50 zł.
Za niezgłoszenie pojazdu do inwentaryzacji bez usprawiedliwienia Komisja ma prawo odebrania użytkownikowi pojazdu mechanicznego.
Łódź dnia 9 lipca 1946 roku
Zarząd Miejski w Łodzi

Kino „Przedwiośnie“ ul. Zeromskiego go 74-76
wyświetla przezabawną komedię polską
Co mój mąż robi w nocy
Role główne: T. Mankiewiczówna, K. Krukowski, M. Znicz, B. Gerasieński

Ogólnopolski Zjazd Gospodarczy Przemysłu Włókienniczego
„Pod protektoratem przewodniczącego Komitetu Ekonomicznego Rady Ministrów, Ministra Przemysłu Ob. Hilarego Minca, odbędzie się w Łodzi w dniach 12-go, 13-go i 14-go lipca br. Pierwszy Ogólnopolski Zjazd Gospodarczy Przemysłu Włókienniczego, pod hasłem wzmoczenia rentowności w przemyśle włókienniczym. Obrady odbywać się będą w sali kina „Bałyk“, Łódź, Narutowicza 20.
Wszelkich informacji dotyczących spraw zjazdowych udziela Komitet Zjazdowy przy Centralnym Zarządzie Przemysłu Włókienniczego, Łódź, Al. Kościuszki 4.

Zarząd Miejski w Łodzi — Wydział Zdrowia Publicznego, ogłasza przetarg nieograniczony na przerobienie od 10.000—12.000 kg. surowca na mydło maziste.
Blższych informacji udziela Apteka Miejska, ul. Legionów Nr. 10, w godzinach od 12—14-ej.
Oferty w zalakowanych kopertach składające należy do dnia 19-go lipca 1946 r. do godz. 12-ej w Wydziale Zdrowia Publicznego ul. Piotrkowska Nr. 113, pokój 201 — Oddział Gospodarczy.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19 lipca rb. o godz. 12-ej.
Wadium przetargowe w wysokości zł. 10.000 należy złożyć w Kasie Miejskiej przy ul. Roosevelta 15.
Kwit wpłaconego wadium należy załączyć do oferty.
Zarząd Miejski w Łodzi zastrzega sobie prawo wyboru oferenta bez względu na cenę, a także prawo uznania, że przetarg nie dał wyniku.
Łódź, dnia 10 lipca 1946 r.
Zarząd Miejski w Łodzi

NIKLOWANIE
wykonuje solidnie wytwórnia „OLÓW-LOCKE“, Łódź Lipowa 54. Tel. 155-04.

Zarządzenie
Na podstawie rozp. Min. Rob. Publ., Min. Spr. Wewn. z dn. 26.6. 1924 (Dz.U.R.P. Nr 61 poz. 611), rozporządzenia Ministra Robót Publicznych i Ministra Spraw Wewnętrznych z dn. 12. V. 1930 (Dz. U. R. P. Nr. 43 poz. 373) oraz Rozporządzenia Ministra Robót Publicznych i Ministra Spraw Wewnętrznych w porozumieniu z Ministrem Spraw Wojskowych z dn. 27. I. 1928 (Dz. U. R. P. Nr. 41, poz. 396) przypominam o przestrzeganiu obowiązujących przepisów porządkowych na drogach publicznych i jednocześnie zarządzam co następuje:
1. zabrania się urządzania postojów wszelkiego rodzaju pojazdów na ulicach, zapośredniczonych w tablice zakazu parkowania;
2. zabrania się prowadzenia w obrębie miasta pojazdów mechanicznych:
a) ciężarowych na metalowych obręczach z szybkością przekraczającą 10 km. na godzinę;
b) ciężarowych na pełnych obręczach gumowych — 15 km. na godzinę;
c) ciężarowych na drążonych obręczach gumowych — 20 km. na godzinę;
d) osobowych — 30 km. na godzinę;
3. na przystankach tramwajowych w czasie wysiadania i wsiadania pasażerów należy zatrzymać pojazd za ostatnim wozem tramwajowym;
4. wszyscy kierowcy pojazdów mechanicznych oraz woźnice, cykliści itp. obowiązani są zwracać uwagę na tablice ostrzegawcze — zabezpieczające, ustawione na ulicach miasta i ściśle stosować się do nich.

Zarządzenie
Winni nieprzestrzegania powyższego zarządzenia pociągani będą do odpowiedzialności karno-administracyjnej z art. 21 ustawy z dn. 7. 10. 1921 o przepisach porządkowych na drogach publicznych (Dz. U. R. P. Nr. 89, poz. 656) w brzmieniu rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 14. 2. 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 18, poz. 151) i dekretu z dnia 16. 11. 1945 r. (Dz. U. R. P. Nr. 56, poz. 312) i ukarani grzywną do 10.000 zł. lub aresztem do 6-ciu tygodni, albo obu tymi karami łącznie.
Łódź, dnia 9 lipca 1946 r.
Prezydent Miasta:
(—) KAZIMIERZ MIJAŁ

POWAŻNA FIRMA WŁÓKIENNICZA
poszukuje kalkulatora od zarz. Oferty składać sub „11336“ w adm. Głosu Robotniczego.

OGŁOSZENIE
Zarząd Miejski w Łodzi, Wydział Administracyjny podaje do publicznej wiadomości, że na podstawie art. 1 u. 1, 2 u. 1, 3 u. 2 p. 5 i art. 18 dekretu z dnia 10 listopada 1945 r. o zmianie i ustaleniu imion i nazwisk (Dz. U. R. P. Nr. 51, poz. 310) ob. Mandel-Wolf HERSZBERG, syn CHAIMA — JCKA i Jachety, ur. w Łodzi, dn. 26 stycznia 1919 r., zam. w Łodzi przy ul. Śródmiejskiej Nr 56 uzyskał zezwolenie na zmianę dotychczasowego imienia i nazwiska rodzowego na imię i nazwisko „MICHAŁ HERBOWSKI“.
Łódź, dnia 9 lipca 1946 roku.
ZARZĄD MIEJSKI W ŁODZI

PRZETARG
Zarząd Miejski w Łodzi ogłasza publiczny przetarg na roboty kanalizacyjne w budynku Straży Pożarnej przy ul. Napierskowskiego 62/64 w Łodzi.
Oferty pisemne odpowiadające treści kosztorysu ślepego należy składać w Dziale Technicznym — Piotrkowska Nr. 64, I piętro w pokoju Nr. 5 do dnia 16 lipca do godz. 11-ej przed południem w kopercie należycie zamkniętej z napisem: „Oferta na roboty kanalizacyjne na posesji Straży Pożarnej przy ul. Napierskowskiego 62/64 w Łodzi“.
Szczegółowe informacje oraz ślepy kosztorys za opłatą 50 zł. otrzymać można w Dziale Technicznym, Oddziale Instalacyjnym ul. Piotrkowska 64, I piętro, pokój Nr. 42; otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 11-ej.
Wadium przetargowe zgodnie z przepisami w wysokości zł. 2.500 — należy złożyć w Kasie Zarządu Miejskiego, ul. Roosevelta 15, a kwit dołączyć do oferty.
Zarząd Miejski zastrzega sobie prawo wyboru ofert lub unieważnienia przetargu bez podania powodu, oraz brania pod uwagę ofert tylko tych firm, które okażą się dowodem wpłacenia Pożyczki Odbudowy lub zaświadczeniem o zwolnieniu z wpłaty.
Łódź, dnia 9 lipca 1946 roku
Zarząd Miejski w Łodzi

ZARZĄD MIEJSKI W ŁODZI
OFIARY
OB. CIESZEŃSKA ze szpitala „Kochanówka“ złożyła 500 (pięćset złotych) na P. C. K.

ZGUBIONO portfel z kennkartą, zaświadczenie pracy i legít. part. PPR na nazwisko Medykański Mieczysław, zam. Narutowicza 103.
SKRADZIONO palcówkę, legít. rowerową, kartę rejestracyjną R. K. U. Pawłowskiego Stanisława, Pabianice, Zamkowa 40.
ZGUBIONO palcówkę, książeczkę wojskową świadectwo konia, Franciszek Sinka, Kolonia Wola Zaradzińska 18, gm. Widzew.
ZGUBIONO kartę ewakuacyjną, Kocianów Feliks, Rydzyny 43, gm. Widzew.
ZGUBIONO legít. tramwajową na m-ce parzyste, legít. Zw. Zaw. i dowód osobisty Bańskieł Jadwiga, Kopernika 33.
ZGUBIONO legít. tramwajową na m-ce parzyste Skindera Jana, Limanowskiego 135/30.
UNIEWAŻNIA SIĘ legítymację służbową Nr. 499, wydaną przez Dyrekcję Okręg. Poczti i Telegrafów.
ZGUBIONO 2 legítymacje tramwajowe i służbową, wydaną przez Gazownię Miejską na nazwisko Franciszek Borczyk.
ZGUBIONO legít. tramwajową na m-ce nieparzyste Wilk Zofia, Rzgowska 65.
SKRADZIONO portfel z pieniędzmi, broszką, pierścionkiem i fotografiami, oraz kartę ewakuacyjną, dokumenty partyzanckie i dowód osobisty wystawiony na nazwisko Mirowski Morduch. Uprasza się o zwrot za nagrodą — Warszawa—Praga, ul. Tarowa 6, m. 10.

